

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 070/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: LÂMINA PARA MOTONIVELADORA 13 FUROS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.315,44
Valor Final: 1.159,99
Valor Total: 347.997,00
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: TBM

Item: 0002
Descrição: PARAFUSO (140 B) REF:70921174
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,74
Valor Final: 14,99
Valor Total: 5.996,00
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: CLAYSON

Item: 0003
Descrição: CANTO DE LAMINA (140 B) REF:75266800
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 487,90
Valor Final: 349,99
Valor Total: 3.499,90
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: METISA

Item: 0004
Descrição: CANTO DE LAMINA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75266800
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 419,97
Valor Final: 304,99
Valor Total: 3.049,90
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: NEW HOLLAND

Item: 0005
Descrição: LÂMINAS DA CONCHA (W20E)
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.794,02
Valor Final: 2.349,99
Valor Total: 58.749,75
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: CASE

Item: 0006
Descrição: PARAFUSO COM POLCA PARA LAMINAS
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,95



Valor Final:	7,49
Valor Total:	26.215,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	CLAYSON
Item:	0007
Descrição:	LÂMINAS DA CONCHA (WA 200)
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	2.975,00
Valor Final:	2.549,99
Valor Total:	63.749,75
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	TRATOR UNO
Item:	0008
Descrição:	AMORTECEDOR (VOLKS 26280)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	508,58
Valor Final:	379,99
Valor Total:	2.279,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	COFAP
Item:	0009
Descrição:	BARRA DE DIREÇÃO VOLKS 26280
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.537,08
Valor Final:	1.249,99
Valor Total:	4.999,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	ALGO MAIS
Item:	0010
Descrição:	BICOS INJETORES (VOLKS 26280)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	654,50
Valor Final:	504,99
Valor Total:	3.029,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	BOSCH
Item:	0011
Descrição:	BOMBA D'ÁGUA VOLKS 26280
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	882,58
Valor Final:	199,99
Valor Total:	1.199,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	GMB
Item:	0012
Descrição:	BORRACHA DO ESTABILIZADOR VOLKS 26280
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,08
Valor Final:	79,99
Valor Total:	799,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)



Modelo:	ROCHESTER
Item:	0013
Descrição:	CABO DE aceleração elétrica VOLKS 26280
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	845,39
Valor Final:	118,00
Valor Total:	354,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	WOLKS
Item:	0014
Descrição:	CABO DE BATERIA VOLKS 26280
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	156,19
Valor Final:	124,99
Valor Total:	749,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	CABOVEL
Item:	0015
Descrição:	TOMADA DE FOÇA ELETRICA VOLKS 26280
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	505,75
Valor Final:	73,00
Valor Total:	438,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	WOLKS
Item:	0016
Descrição:	CAIXA DE MARCHA COMPLETA VOLKS 26280
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27.717,08
Valor Final:	21.500,00
Valor Total:	21.500,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	WOLKS
Item:	0017
Descrição:	CALÇO DE CABINE DIANTEIRO VOLKS 26280
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	218,17
Valor Final:	34,99
Valor Total:	209,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	REI
Item:	0018
Descrição:	CALÇO DE CABINE TRASEIRO VOLKS 26280
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	247,92
Valor Final:	40,99
Valor Total:	245,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	REI
Item:	0019
Descrição:	CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	1.457,75
Valor Final:	1.299,00
Valor Total:	7.794,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	HIPPER

Item:	0020
Descrição:	CATRACA DO FREIO VOLKS 26280
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	495,83
Valor Final:	449,99
Valor Total:	4.499,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	LNG

Item:	0021
Descrição:	CILINDRO AUXILIAR E MESTRE DE FREIO VOLKS 26280
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	882,58
Valor Final:	819,99
Valor Total:	3.279,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	TRW

Item:	0022
Descrição:	CILINDRO AUXILIAR E MESTRE DE EMBREAGEM VOLKS 26280
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	916,30
Valor Final:	95,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	WOLKS

Item:	0023
Descrição:	COMPRESSOR DE AR VOLKS 26280
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.449,31
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	WOLKS

Item:	0024
Descrição:	CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO (VOLKS 26280)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.875,83
Valor Final:	670,00
Valor Total:	4.020,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	WOLKS

Item:	0025
Descrição:	COROA DE PIÃO VOLKS 26280
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.420,83
Valor Final:	2.550,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: VOLKS

Item: 0026
 Descrição: CORREIA DO MOTOR (VOLKS 26280)
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 556,82
 Valor Final: 55,00
 Valor Total: 550,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: VOLKS

Item: 0027
 Descrição: CRUZETA DO CARDAN VOLKS 26280
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 442,57
 Valor Final: 389,99
 Valor Total: 3.899,90
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: NAKATA

Item: 0028
 Descrição: CUBO DE FREIO VOLKS 26280
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.670,06
 Valor Final: 2.499,99
 Valor Total: 9.999,96
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: FRAS-LE

Item: 0029
 Descrição: CUICA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280
 Quantidade: 14
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 609,78
 Valor Final: 563,00
 Valor Total: 7.882,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: WABCO

Item: 0030
 Descrição: DIFERENCIAL VOLKS 26280
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19.337,50
 Valor Final: 17.999,00
 Valor Total: 17.999,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: ZF GROUP

Item: 0031
 Descrição: EIXO ENTALHADO (VOLKS 26280)
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.462,21
 Valor Final: 859,00
 Valor Total: 1.718,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: VOLKS

Item: 0032
 Descrição: EIXO "S" VOLKS 26280
 Quantidade: 6



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	802,76
Valor Final:	424,00
Valor Total:	2.544,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	WOLKS
Item:	0033
Descrição:	EIXO PILOTO (VOLKS 26280)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.561,88
Valor Final:	925,00
Valor Total:	1.850,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	WOLKS
Item:	0034
Descrição:	ENGRENAGEM 1 MARCHA (VOLKS 26280)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.537,58
Valor Final:	925,00
Valor Total:	1.850,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	WOLKS
Item:	0035
Descrição:	ENGRENAGEM 2 MARCHA (VOLKS 26280)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.520,22
Valor Final:	1.499,99
Valor Total:	2.999,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ZF GROUP
Item:	0036
Descrição:	ENGRENAGEM 3 MARCHA (VOLKS 26280)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.576,75
Valor Final:	1.549,99
Valor Total:	3.099,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ZF GROUP
Item:	0037
Descrição:	ENGRENAGEM 4 MARCHA (VOLKS 26280)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.601,54
Valor Final:	1.589,99
Valor Total:	3.179,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ZF GROUP
Item:	0038
Descrição:	ENGRENAGEM 5 MARCHA (VOLKS 26280)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.561,87
Valor Final:	1.519,99
Valor Total:	3.039,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29



Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: ZF GROUP

Item: 0039
Descrição: ENGRENAGEM RE MARCHA (VOLKS 26280)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.631,29
Valor Final: 1.599,99
Valor Total: 3.199,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: ZF GROUP

Item: 0040
Descrição: FAROL COMPLETO VOLKS 26280
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.140,42
Valor Final: 1.109,99
Valor Total: 8.879,92
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: GP

Item: 0041
Descrição: FILTRO DE AR (VOLKS 26280)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 170,45
Valor Final: 169,99
Valor Total: 1.699,90
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: WEGA

Item: 0042
Descrição: FILTRO DE DIESEL PRIMÁRIO (VOLKS 26280)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 162,14
Valor Final: 159,99
Valor Total: 1.919,88
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: WEGA

Item: 0043
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE (VOLKS 26280)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 237,01
Valor Final: 229,99
Valor Total: 2.299,90
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: WEGA

Item: 0044
Descrição: JUNTA DE CABEÇOTE (VOLKS 26280)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.061,08
Valor Final: 1.029,99
Valor Total: 4.119,96
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: ELRING

Item: 0045
Descrição: JOGO DE JUNTA DO MOTOR (VOLKS 26280)



Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 2.146,96
Valor Final: 1.899,99
Valor Total: 3.799,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: ELRING

Item: 0046
Descrição: JUNTA DO DIFERENCIAL VOLKS 26280
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,91
Valor Final: 57,99
Valor Total: 231,96
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: ELRING

Item: 0047
Descrição: JUNTAR DE CARTER (VOLKS 26280)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,15
Valor Final: 139,99
Valor Total: 559,96
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: ELRING

Item: 0048
Descrição: KIT DE EMBREAGEM VOLKS 26280
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 8.181,25
Valor Final: 7.499,99
Valor Total: 14.999,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: EMBRASIL

Item: 0049
Descrição: KIT MOTOR (VOLKS 26280)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8.349,83
Valor Final: 7.499,99
Valor Total: 7.499,99
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: MAHLE

Item: 0050
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO VOLKS 26280
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 446,75
Valor Final: 399,99
Valor Total: 7.999,80
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: LONAFLEX

Item: 0051
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 446,75
Valor Final: 399,99
Valor Total: 11.999,70



Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: LONA FLEX

Item: 0052
Descrição: LUVA DA PONTA DA CAIXA VOLKS 26280
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 902,42
Valor Final: 799,99
Valor Total: 1.599,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: NAKATA

Item: 0053
Descrição: LUVA DO CARDAN VOLKS 26280
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 936,13
Valor Final: 819,99
Valor Total: 3.279,96
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: NAKATA

Item: 0054
Descrição: MACACO HIDRÁULICO VOLKS 26280
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 738,79
Valor Final: 679,99
Valor Total: 1.359,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: WORKER

Item: 0055
Descrição: MOTOR DE PARTIDA (VOLKS 26280)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.074,17
Valor Final: 3.029,00
Valor Total: 12.116,00
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: VALEO

Item: 0056
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO VOLKS 26280
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.419,67
Valor Final: 2.404,99
Valor Total: 7.214,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: SAINT GOBAIN

Item: 0057
Descrição: PARACHOQUE DIANTEIRO VOLKS 26280
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.826,25
Valor Final: 2.799,99
Valor Total: 8.399,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: DTS

Item: 0058



Descrição: PONTA DE EIXO VOLKS 26280
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.928,79
 Valor Final: 1.899,99
 Valor Total: 7.599,96
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: COFAP

Item: 0059
 Descrição: REPARO MANGA DE EIXO VOLKS 26280
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 233,04
 Valor Final: 229,99
 Valor Total: 1.379,94
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: ALGO MAIS

Item: 0060
 Descrição: RETENTOR DO CUBO TRASEIRO VOLKS 26280
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 127,93
 Valor Final: 124,99
 Valor Total: 1.499,88
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: SABÓ

Item: 0061
 Descrição: RETENTOR PIÃO VOLKS 26280
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 332,21
 Valor Final: 250,00
 Valor Total: 1.500,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: VOLKS

Item: 0062
 Descrição: ROLAMENTO DE RODA VOLKS 26280
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 410,55
 Valor Final: 282,00
 Valor Total: 2.256,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: VOLKS

Item: 0063
 Descrição: ROLAMENTO DO CENTRO COM SUPORTE VOLKS 26280
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 545,42
 Valor Final: 479,99
 Valor Total: 1.919,96
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: SKF

Item: 0064
 Descrição: ROLAMENTO DO EIXO ENTALHADO (VOLKS 26280)
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 634,67
 Valor Final: 471,00



Valor Total: 942,00
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo: VOLKS

Item: 0065
Descrição: ROLAMENTO DO PIÃO VOLKS 26280
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 555,33
Valor Final: 534,99
Valor Total: 2.139,96
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: SKF

Item: 0066
Descrição: ROLAMENTO EIXO PILOTO (VOLKS 26280)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 659,46
Valor Final: 644,99
Valor Total: 1.289,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: SKF

Item: 0067
Descrição: SETOR DE DIREÇÃO VOLKS 26280
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10.660,42
Valor Final: 10.599,99
Valor Total: 21.199,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: BOSH

Item: 0068
Descrição: SUPORTE FILTRO DE AR VOLKS 26280
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.730,46
Valor Final: 1.699,99
Valor Total: 8.499,95
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: OF

Item: 0069
Descrição: TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO VOLKS 26280
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 338,65
Valor Final: 324,99
Valor Total: 3.249,90
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: NAKATA

Item: 0070
Descrição: TURBINA VOLKS 26280
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9.619,17
Valor Final: 9.579,99
Valor Total: 19.159,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: BIAGIO



Item:	0071
Descrição:	RADIADOR VOLKS 26280
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.917,08
Valor Final:	3.889,99
Valor Total:	7.779,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	PROCOOLER
Item:	0072
Descrição:	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE MARCHA (VOLKS 26280)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	471,04
Valor Final:	459,99
Valor Total:	919,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SABÓ
Item:	0073
Descrição:	INTERCOOLER (VOLKS 26280)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.165,00
Valor Final:	4.129,99
Valor Total:	8.259,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0074
Descrição:	BATENTE DO CONTRA FEICHO VOLKS 26280
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	609,87
Valor Final:	357,99
Valor Total:	1.431,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	FABRINI
Item:	0075
Descrição:	AMORTECEDOR FORD 1722
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	488,89
Valor Final:	444,99
Valor Total:	1.779,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	COFAP
Item:	0076
Descrição:	BATENTE DO CONTRA FEIXE FORD 1722
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	257,83
Valor Final:	229,99
Valor Total:	919,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	FABRINI
Item:	0077
Descrição:	BARRA DE DIREÇÃO FORD 1722
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.581,71



Valor Final: 236,00
 Valor Total: 472,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: FORD

Item: 0078
 Descrição: BICOS INJETORES FORD 1722
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 753,67
 Valor Final: 355,00
 Valor Total: 2.130,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: FORD

Item: 0079
 Descrição: BORRACHA DO ESTABILIZADOR FORD 1722
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 115,03
 Valor Final: 50,00
 Valor Total: 200,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: FORD

Item: 0080
 Descrição: COMPRESSOR DE AR FORD 1722
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.214,58
 Valor Final: 600,00
 Valor Total: 1.200,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: FORD

Item: 0081
 Descrição: COROA E PIÃO FORD 1722
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.173,33
 Valor Final: 2.989,99
 Valor Total: 2.989,99
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: NAKATA

Item: 0082
 Descrição: CRUZETA DO CARDAN FORD 1722
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 402,62
 Valor Final: 372,99
 Valor Total: 2.237,94
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: NAKATA

Item: 0083
 Descrição: CUICA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 576,65
 Valor Final: 531,99
 Valor Total: 5.319,90
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)



Modelo:	FORD
Item:	0084
Descrição:	DIFERENCIAL FORD 1722
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14.379,17
Valor Final:	13.509,99
Valor Total:	13.509,99
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	ANCHIETA
Item:	0085
Descrição:	EIXO PILOTO FORD 1722
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.373,46
Valor Final:	1.274,99
Valor Total:	2.549,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	ZF GROUP
Item:	0086
Descrição:	PARABRISA DIANTEIRO FORD 1722
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.735,42
Valor Final:	1.613,99
Valor Total:	4.841,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	GENIOS AUTO VIDRO
Item:	0087
Descrição:	PARACHOQUE NDIANTEIRO FORD 1722
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.727,08
Valor Final:	2.559,99
Valor Total:	2.559,99
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	MASTRA
Item:	0088
Descrição:	PARAFUSO 3/8X1 FORD 1722
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,08
Valor Final:	1,69
Valor Total:	84,50
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	CUMMINS
Item:	0089
Descrição:	PONTA DE EIXO FORD 1722
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.388,33
Valor Final:	1.286,99
Valor Total:	5.147,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	FORD
Item:	0090
Descrição:	RADIADOR FORD 1722
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	2.826,25
Valor Final:	2.653,99
Valor Total:	5.307,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	MAGNETI

Item:	0091
Descrição:	REPARO DA MANGA DE EIXO FORD 1722
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	718,96
Valor Final:	649,99
Valor Total:	2.599,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	ISBAL

Item:	0092
Descrição:	ROLAMENTO DE CENTRO C/ SUPORTE FORD 1722
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	469,06
Valor Final:	399,99
Valor Total:	1.599,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	SKF

Item:	0093
Descrição:	ROLAMENTO DE RODA FORD 1722
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	400,63
Valor Final:	329,99
Valor Total:	3.299,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	SKF

Item:	0094
Descrição:	ROLAMENTO DO EIXO ENTALHADO FORD 1722
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	619,79
Valor Final:	90,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	FORD

Item:	0095
Descrição:	ROLAMENTO EIXO PILOTO FORD 1722
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	545,42
Valor Final:	489,99
Valor Total:	979,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	SKF

Item:	0096
Descrição:	ROLAMENTO PINHÃO DIFERENCIAL FORD 1722
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	485,92
Valor Final:	78,00
Valor Total:	156,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: FORD

Item: 0097
 Descrição: ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE MARCHA FORD 1722
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 535,50
 Valor Final: 129,99
 Valor Total: 259,98
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: PLB

Item: 0098
 Descrição: SUPORTE DO FILTRO DE AR FORD 1722
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.710,63
 Valor Final: 579,99
 Valor Total: 1.159,98
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: OF

Item: 0099
 Descrição: SETOR DE DIREÇÃO FORD 1722
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6.594,58
 Valor Final: 4.999,99
 Valor Total: 4.999,99
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: BOSH

Item: 0100
 Descrição: TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO FORD 1722
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 377,83
 Valor Final: 79,99
 Valor Total: 479,94
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: NAKATA

Item: 0101
 Descrição: TURBINAS FORD 1722
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10.660,42
 Valor Final: 7.300,00
 Valor Total: 14.600,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: FORD

Item: 0102
 Descrição: MOLA 5 TRASEIRO FORD 1722
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 347,08
 Valor Final: 249,99
 Valor Total: 2.499,90
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: FABRINI

Item: 0103
 Descrição: MAO DE FORÇA FORD 1722
 Quantidade: 1



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	282,63
Valor Final:	179,99
Valor Total:	179,99
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	STEELBRAS
Item:	0104
Descrição:	MOLA 4 TRASEIRO FORD 1722
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,42
Valor Final:	179,99
Valor Total:	359,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	FABRINI
Item:	0105
Descrição:	MACACO HIDRÁULICO 12.000 KG FORD 1722
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	723,92
Valor Final:	230,00
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	BOVENAL
Item:	0106
Descrição:	MOLA 2 DIANTEIRO FORD 1722
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	664,42
Valor Final:	399,99
Valor Total:	799,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	FABRINI
Item:	0107
Descrição:	MOLA 2 TRASEIRO FORD 1722
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	396,67
Valor Final:	90,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	MARCHETT
Item:	0108
Descrição:	MOLA 3 DIANTEIRO FORD 1722
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	406,58
Valor Final:	101,00
Valor Total:	202,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	MARCHETT
Item:	0109
Descrição:	MOLA 3 TRASEIRO FORD 1722
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	411,54
Valor Final:	351,99
Valor Total:	703,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29



Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: FABRINI

Item: 0110
Descrição: MOLA MESTRE 1 DIANTEIRO FORD 1722
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 709,04
Valor Final: 269,99
Valor Total: 539,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: FABRINI

Item: 0111
Descrição: MOLA MESTRE TRASEIRO FORD 1722
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 426,42
Valor Final: 418,99
Valor Total: 837,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: MARCHETTI

Item: 0112
Descrição: RETENTOR DO CUBO TRASEIRO FORD 1722
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 218,17
Valor Final: 207,99
Valor Total: 1.247,94
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: SABÓ

Item: 0113
Descrição: RETENTOR PIÃO FORD 1722
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 188,42
Valor Final: 179,99
Valor Total: 719,96
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: SABÓ

Item: 0114
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 347,08
Valor Final: 347,07
Valor Total: 3.470,70
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: LONAFLEX

Item: 0115
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO FORD 1722
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 331,22
Valor Final: 324,99
Valor Total: 3.249,90
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: LONAFLEX

Item: 0116
Descrição: LUVA DA PONTA DA CAIXA FORD 1722



Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 718,96
 Valor Final: 702,99
 Valor Total: 1.405,98
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: OPT

Item: 0117
 Descrição: LUVA DO CARDAN FORD 1722
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 659,46
 Valor Final: 647,99
 Valor Total: 1.295,98
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: OPT

Item: 0118
 Descrição: JUNTA DE CABEÇOTE FORD 1722
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 411,54
 Valor Final: 399,99
 Valor Total: 799,98
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: ELRING

Item: 0119
 Descrição: JUNTA DO DIFERENCIAL FORD 1722
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 79,33
 Valor Final: 74,99
 Valor Total: 149,98
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: ELRING

Item: 0120
 Descrição: JUNTAR DE CARTER FORD 1722
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 161,15
 Valor Final: 154,99
 Valor Total: 619,96
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: ELRING

Item: 0121
 Descrição: KIT DE EMBREAGEM FORD 1722
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.784,79
 Valor Final: 1.300,00
 Valor Total: 2.600,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: FORD

Item: 0122
 Descrição: KIT MOTOR FORD 1722
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.214,58
 Valor Final: 1.300,00
 Valor Total: 1.300,00



Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo: FORD

Item: 0123
Descrição: FILTRO DIESEL FORD 1722
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,17
Valor Final: 25,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo: FORD

Item: 0124
Descrição: FAROL COMPLETO FORD 1722
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.140,42
Valor Final: 280,00
Valor Total: 2.240,00
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo: FORD

Item: 0125
Descrição: FILTRO DE AR FORD 1722
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 240,97
Valor Final: 204,99
Valor Total: 2.049,90
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: WEGA

Item: 0126
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE FORD 1722
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 357,00
Valor Final: 300,99
Valor Total: 3.611,88
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: WEGA

Item: 0127
Descrição: ENGRENAGEM 4 MARCHA FORD 1722
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.190,00
Valor Final: 1.099,99
Valor Total: 2.199,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: ZF GROUP

Item: 0128
Descrição: EIXO "S" FORD 1722
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.031,33
Valor Final: 989,99
Valor Total: 5.939,94
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: ZF GROUP

Item: 0129



Descrição: EIXO ENTALHADO FORD 1722
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.234,63
 Valor Final: 1.099,99
 Valor Total: 1.099,99
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
 Modelo: ZF GROUP

Item: 0130
 Descrição: ENGRENAGEM 1 MARCHA FORD 1722
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.328,83
 Valor Final: 1.197,99
 Valor Total: 2.395,98
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
 Modelo: ZF GROUP

Item: 0131
 Descrição: ENGRENAGEM 2 MARCHA FORD 1722
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.328,83
 Valor Final: 785,00
 Valor Total: 1.570,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: FORD

Item: 0132
 Descrição: ENGRENAGEM 3 MARCHA FORD 1722
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.328,83
 Valor Final: 869,00
 Valor Total: 1.738,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: FORD

Item: 0133
 Descrição: ENGRENAGEM 5 MARCHA FORD 1722
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.413,13
 Valor Final: 1.279,99
 Valor Total: 2.559,98
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: ZF GROUP

Item: 0134
 Descrição: ENGRENAGEM RE MARCHA FORD 1722
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.561,87
 Valor Final: 1.534,99
 Valor Total: 3.069,98
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: ZF GROUP

Item: 0135
 Descrição: CABO DE BATERIA FORD 1722
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 153,71
 Valor Final: 147,99



Valor Total: 887,94
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: CUMMINS

Item: 0136
 Descrição: CAIXA DE MARCHA COMPLETA FORD 1722
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16.362,50
 Valor Final: 16.199,99
 Valor Total: 16.199,99
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: ZF GROUP

Item: 0137
 Descrição: CALÇO DE CABINE DIANTEIRO FORD 1722
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 525,58
 Valor Final: 509,99
 Valor Total: 2.039,96
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: COFAP

Item: 0138
 Descrição: CALÇO DE CABINE TRASEIRO FORD 1722
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 525,58
 Valor Final: 509,99
 Valor Total: 2.039,96
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: COFAP

Item: 0139
 Descrição: CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.239,58
 Valor Final: 1.209,99
 Valor Total: 4.839,96
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: FUNDIMIG

Item: 0140
 Descrição: CILINDRO DE EMBREHAGEM AUXILIAR FORD 1722
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 396,67
 Valor Final: 389,99
 Valor Total: 779,98
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: TRW

Item: 0141
 Descrição: CATRACA DO FREIO TRASEIRO FORD 1722
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 218,17
 Valor Final: 205,99
 Valor Total: 1.647,92
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: MASTER



Item:	0142
Descrição:	CILINDRO DE EMBREHAGEM MESTRE FORD 1722
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	416,50
Valor Final:	403,99
Valor Total:	1.615,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	TRW
Item:	0143
Descrição:	AMORTECEDOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75559372
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	798,29
Valor Final:	549,99
Valor Total:	1.649,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	TKT
Item:	0144
Descrição:	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:1447980
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,91
Valor Final:	6,99
Valor Total:	69,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	BIZA
Item:	0145
Descrição:	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70923594
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,91
Valor Final:	6,99
Valor Total:	69,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	BIZA
Item:	0146
Descrição:	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70924146
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,92
Valor Final:	5,99
Valor Total:	59,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	BIZA
Item:	0147
Descrição:	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:876225355
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,98
Valor Final:	32,99
Valor Total:	329,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	BIZA
Item:	0148
Descrição:	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625356
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,31



Valor Final: 43,99
 Valor Total: 131,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: BIZA

Item: 0149
 Descrição: ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625357
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 71,40
 Valor Final: 67,99
 Valor Total: 679,90
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: BIZA

Item: 0150
 Descrição: ANEL DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73155650
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 223,12
 Valor Final: 154,99
 Valor Total: 1.549,90
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: BIZA

Item: 0151
 Descrição: ANEL DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75253782
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 203,29
 Valor Final: 40,00
 Valor Total: 400,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: CATERPILLAR

Item: 0152
 Descrição: BARRA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF: 75266792
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10.362,92
 Valor Final: 2.030,00
 Valor Total: 12.180,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: CATERPILLAR

Item: 0153
 Descrição: BARRA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF: 75266819
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.900,62
 Valor Final: 721,00
 Valor Total: 4.326,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: CATERPILLAR

Item: 0154
 Descrição: BOMBA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:7316280
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8.726,67
 Valor Final: 2.593,00
 Valor Total: 7.779,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)



Modelo:	CATERPILLAR
Item:	0155
Descrição:	BUCHA DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75246450
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	290,06
Valor Final:	70,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	CATERPILLAR
Item:	0156
Descrição:	CALÇO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248807
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,91
Valor Final:	5,00
Valor Total:	50,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	CATERPILLAR
Item:	0157
Descrição:	CALÇO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248809
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,91
Valor Final:	5,00
Valor Total:	50,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	CATERPILLAR
Item:	0158
Descrição:	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 70620920
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	287,58
Valor Final:	199,99
Valor Total:	1.999,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	CINAP
Item:	0159
Descrição:	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75267023
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	285,10
Valor Final:	199,99
Valor Total:	1.999,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	CINAP
Item:	0160
Descrição:	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75267464
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	389,23
Valor Final:	339,79
Valor Total:	3.397,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	CINAP
Item:	0161
Descrição:	COMANDO ACELERADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:7525127
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 401,63
 Valor Final: 359,79
 Valor Total: 1.079,37
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: GATES

Item: 0162
 Descrição: CORREIA DO MOTOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 128,92
 Valor Final: 117,79
 Valor Total: 353,37
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: FXT

Item: 0163
 Descrição: COROA DA REVERSÃO DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF:75258894
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 4.512,08
 Valor Final: 4.230,99
 Valor Total: 12.692,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: NAKATA

Item: 0164
 Descrição: CORREIA DA TRANSMISSÃO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75310729
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 138,83
 Valor Final: 123,99
 Valor Total: 371,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: CATERPILAR

Item: 0165
 Descrição: CORRENTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87667591
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 3.540,25
 Valor Final: 3.399,99
 Valor Total: 10.199,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: DAIDO

Item: 0166
 Descrição: DENTE DO ESCARIFICADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75251673
 Quantidade: 28
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 104,12
 Valor Final: 90,49
 Valor Total: 2.533,72
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: FHND

Item: 0167
 Descrição: DISCO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625345
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 428,89
 Valor Final: 418,99
 Valor Total: 1.256,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	FMC
Item:	0168
Descrição:	DISCO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:8765346
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	476,00
Valor Final:	463,49
Valor Total:	1.390,47
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	FMC
Item:	0169
Descrição:	EIXO 13 FREZA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73161784
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.181,67
Valor Final:	2.168,99
Valor Total:	6.506,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	BIZA
Item:	0170
Descrição:	ESFERA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75326511
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	337,17
Valor Final:	329,49
Valor Total:	988,47
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	BIZA
Item:	0171
Descrição:	ESPAÇADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248808
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,96
Valor Final:	118,49
Valor Total:	355,47
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BIZA
Item:	0172
Descrição:	FILTRO COMBUSTÍVEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75312983
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,37
Valor Final:	70,49
Valor Total:	845,88
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0173
Descrição:	FILTRO COMBUSTÍVEL(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75327640
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,46
Valor Final:	64,39
Valor Total:	772,68
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0174
Descrição:	FILTRO COMBUSTÍVEL(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:79107917
Quantidade:	12



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	357,00
Valor Final:	356,89
Valor Total:	4.282,68
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0175
Descrição:	FILTRO DA TRANSMISSÃO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87519252
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	468,56
Valor Final:	459,49
Valor Total:	1.378,47
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0176
Descrição:	FILTRO DE AR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248729
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	297,50
Valor Final:	284,99
Valor Total:	3.419,88
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0177
Descrição:	FILTRO HIDRAULICO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73125853
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,83
Valor Final:	134,99
Valor Total:	1.619,88
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0178
Descrição:	FILTRO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87626518
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,58
Valor Final:	47,99
Valor Total:	479,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0179
Descrição:	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73161784
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,58
Valor Final:	33,00
Valor Total:	99,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	CATERPILLAR
Item:	0180
Descrição:	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75257147
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,31
Valor Final:	5,70
Valor Total:	17,10
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29



Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo: CATERPILLAR

Item: 0181
Descrição: JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75257200
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,31
Valor Final: 16,99
Valor Total: 50,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: CATERPILAR

Item: 0182
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75325864
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 188,42
Valor Final: 177,99
Valor Total: 1.779,90
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: CATERPILAR

Item: 0183
Descrição: PARAFUSO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70921174
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,84
Valor Final: 17,09
Valor Total: 170,90
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: TTN

Item: 0184
Descrição: PASTILHAS DO CIRCULO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165733
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 416,50
Valor Final: 408,99
Valor Total: 8.179,80
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: MAHLE

Item: 0185
Descrição: PASTILHAS DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165760
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 396,67
Valor Final: 309,99
Valor Total: 929,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: MAHLE

Item: 0186
Descrição: PIÃO DA REVERSÃO DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF:73125501
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.570,00
Valor Final: 3.549,99
Valor Total: 3.549,99
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: CNH

Item: 0187
Descrição: PINO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70617127



Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,36
Valor Final: 11,99
Valor Total: 35,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: BIZA

Item: 0188
Descrição: PISTÃO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:71103509
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.933,75
Valor Final: 1.389,99
Valor Total: 4.169,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: IPD USA

Item: 0189
Descrição: PLACA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248811
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,48
Valor Final: 78,99
Valor Total: 236,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: CNH

Item: 0190
Descrição: PLACA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165763
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,96
Valor Final: 79,99
Valor Total: 239,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: CNH

Item: 0191
Descrição: PORCAS (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70911029
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,44
Valor Final: 4,49
Valor Total: 13,47
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: MGM

Item: 0192
Descrição: RETENTOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625368
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,96
Valor Final: 88,99
Valor Total: 266,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: SABÓ

Item: 0193
Descrição: ROLAMENTO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625365
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 520,63
Valor Final: 419,99
Valor Total: 1.259,97



Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: SABÓ

Item: 0194
Descrição: ROLAMENTO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625366
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 476,00
Valor Final: 389,99
Valor Total: 1.169,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: SABÓ

Item: 0195
Descrição: SAPATAS (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75267160
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.140,42
Valor Final: 879,99
Valor Total: 2.639,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: CATERPILAR

Item: 0196
Descrição: SILENCIOSO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73164453
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.933,75
Valor Final: 1.056,99
Valor Total: 3.170,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: AEROSCAP

Item: 0197
Descrição: SUPORTE (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75243732
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 238,00
Valor Final: 205,99
Valor Total: 617,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: CATERPILAR

Item: 0198
Descrição: SUPORTE (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87616832
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,63
Valor Final: 39,59
Valor Total: 118,77
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: CATERPILAR

Item: 0199
Descrição: TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625342
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,36
Valor Final: 10,99
Valor Total: 32,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: CATERPILAR

Item: 0200



Descrição: TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625358
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,79
 Valor Final: 15,49
 Valor Total: 46,47
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: CATERPILAR

Item: 0201
 Descrição: TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625359
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,79
 Valor Final: 13,99
 Valor Total: 41,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: CATERPILAR

Item: 0202
 Descrição: TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625364
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,40
 Valor Final: 8,49
 Valor Total: 25,47
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: CATERPILAR

Item: 0203
 Descrição: TUBO DE COMPRESSOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75313125
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.983,33
 Valor Final: 1.747,99
 Valor Total: 1.747,99
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: GENUINA

Item: 0204
 Descrição: TUBO DE INTRODUÇÃO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75323452
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.537,08
 Valor Final: 1.249,99
 Valor Total: 3.749,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: GENUINA

Item: 0205
 Descrição: TURBINA(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:71102226
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12.395,83
 Valor Final: 5.999,99
 Valor Total: 17.999,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: MASTER POWER

Item: 0206
 Descrição: UNHAS DO ESCARIFICADOR(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75251676
 Quantidade: 7
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 89,25
 Valor Final: 69,99



Valor Total: 489,93
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: ECOP

Item: 0207
 Descrição: ALTERNADOR (140 B)
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.011,30
 Valor Final: 3.259,99
 Valor Total: 3.259,99
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: CATERPILAR

Item: 0208
 Descrição: ANEL (140 B) REF:1447980
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,91
 Valor Final: 8,99
 Valor Total: 26,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: PAVONI

Item: 0209
 Descrição: ANEL (140 B) REF:70923594
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,91
 Valor Final: 8,99
 Valor Total: 26,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: PAVONI

Item: 0210
 Descrição: ANEL (140 B) REF:70924146
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,91
 Valor Final: 8,99
 Valor Total: 26,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: PAVONI

Item: 0211
 Descrição: ANEL (140 B) REF:87625356
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 99,17
 Valor Final: 79,99
 Valor Total: 239,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: PAVONI

Item: 0212
 Descrição: AMORTECEDOR (140 B) REF:75559372
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 847,88
 Valor Final: 589,99
 Valor Total: 2.359,96
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: COFAP



Item: 0213
 Descrição: ANEL (140 B) REF:87625357
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 89,25
 Valor Final: 57,99
 Valor Total: 173,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: PAVONI

Item: 0214
 Descrição: ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF:73155650
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 233,04
 Valor Final: 187,99
 Valor Total: 563,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: PAVONI

Item: 0215
 Descrição: ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF:75253782
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 262,79
 Valor Final: 189,99
 Valor Total: 1.519,92
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: PAVONI

Item: 0216
 Descrição: BARRA DO BUDOZ (140 B) REF: 75266792
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.908,75
 Valor Final: 2.399,99
 Valor Total: 7.199,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: NAKATA

Item: 0217
 Descrição: BARRA DO BUDOZ (140 B) REF: 75266819
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.900,62
 Valor Final: 2.077,99
 Valor Total: 6.233,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: NAKATA

Item: 0218
 Descrição: BICOS INJETORES (140B)
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.146,96
 Valor Final: 1.839,99
 Valor Total: 11.039,94
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: BOSCH

Item: 0219
 Descrição: CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF:70620920
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,91



Valor Final:	8,99
Valor Total:	89,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	CATERPILAR
Item:	0220
Descrição:	BOMBA HIDRAULICA DA ELICE (140 B)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.214,17
Valor Final:	1.889,00
Valor Total:	3.778,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	CATERPILLAR
Item:	0221
Descrição:	BOMBA D'ÁGUA (140 B)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.032,92
Valor Final:	1.449,99
Valor Total:	2.899,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ZF GROUP
Item:	0222
Descrição:	BOMBA INJETORA (140B)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22.312,50
Valor Final:	21.499,99
Valor Total:	21.499,99
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ZF GROUP
Item:	0223
Descrição:	BOMBA DE ÓLEO (140 B) REF:7316280
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.412,50
Valor Final:	6.549,99
Valor Total:	19.649,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ZF GROUP
Item:	0224
Descrição:	BUCHA DA PARTE RODANTE (140 B) REF:75246450
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	347,08
Valor Final:	284,99
Valor Total:	2.849,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	COFAP
Item:	0225
Descrição:	CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF:75267023
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,30
Valor Final:	284,99
Valor Total:	2.849,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)



Modelo:	NEW HOLLAND
Item:	0226
Descrição:	CALÇO (140 B) REF:75248807
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,30
Valor Final:	74,99
Valor Total:	749,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	NEW HOLLAND
Item:	0227
Descrição:	CALÇO (140 B) REF:75248809
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,40
Valor Final:	9,99
Valor Total:	99,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	NEW HOLLAND
Item:	0228
Descrição:	CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF:75267464
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	332,21
Valor Final:	314,99
Valor Total:	3.149,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	NEW HOLLAND
Item:	0229
Descrição:	CALÇO DO MOTOR (140 B)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	644,58
Valor Final:	479,99
Valor Total:	1.919,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	NEW HOLLAND
Item:	0230
Descrição:	COMANDO ACELERADOR (140 B) REF:75251275
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	619,79
Valor Final:	549,99
Valor Total:	1.099,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	CABOFLEX
Item:	0231
Descrição:	CORREIA DA TRANSMISSÃO (140 B) REF:75310729
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	352,04
Valor Final:	50,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	CATERPILLAR
Item:	0232
Descrição:	COROA DA REVERSÃO DO CÍRCULO (140 B) REF:75258894
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	4.611,25
Valor Final:	970,00
Valor Total:	4.850,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	CATERPILLAR

Item:	0233
Descrição:	CORRENTE (140 B) REF:87667591
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.214,58
Valor Final:	1.147,00
Valor Total:	4.588,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	CATERPILLAR

Item:	0234
Descrição:	DISCO (140 B) REF:87625345
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	545,42
Valor Final:	469,99
Valor Total:	1.409,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	HIPPER FREIOS

Item:	0235
Descrição:	DISCO (140 B) REF:8765346
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	545,42
Valor Final:	145,00
Valor Total:	435,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	CATERPILLAR

Item:	0236
Descrição:	EIXO 13 FREZA (140 B) REF:75324056
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	942,08
Valor Final:	799,99
Valor Total:	2.399,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	PATRAL

Item:	0237
Descrição:	ESFERA (140 B) REF: 75326511
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	446,25
Valor Final:	279,99
Valor Total:	839,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	PATRAL

Item:	0238
Descrição:	FACA (140 B) REF:75266779
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.428,00
Valor Final:	1.249,99
Valor Total:	3.749,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	NEW HOLLAND
Item:	0239
Descrição:	FAROL (140 B) REF:75264236
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,75
Valor Final:	214,99
Valor Total:	1.289,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	NINO
Item:	0240
Descrição:	FILTRO COMBUSTÍVEL (140 B) REF:75312983
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,29
Valor Final:	83,99
Valor Total:	839,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	WEGA
Item:	0241
Descrição:	FILTRO COMBUSTÍVEL (140 B) REF:79107317
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	406,58
Valor Final:	124,00
Valor Total:	1.240,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	CATERPILLAR
Item:	0242
Descrição:	FILTRO DA TRANSMISSÃO (140 B) REF:87519252
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	917,29
Valor Final:	134,00
Valor Total:	804,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	CATERPILLAR
Item:	0243
Descrição:	FILTRO DE AR (140 B) REF:75248729
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	347,08
Valor Final:	125,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	CATERPILLAR
Item:	0244
Descrição:	FILTRO HIDRAULICO (140 B) REF:73125853
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,71
Valor Final:	127,99
Valor Total:	1.279,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	CNH
Item:	0245
Descrição:	JUNTA (140 B) REF 73161784
Quantidade:	6



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,62
Valor Final:	32,99
Valor Total:	197,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0246
Descrição:	JUNTA (140 B) REF:75257147
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,79
Valor Final:	19,99
Valor Total:	119,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0247
Descrição:	JUNTA (140 B) REF:75257200
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,71
Valor Final:	28,99
Valor Total:	289,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0248
Descrição:	MANGUEIRA HIDRÁULICA (140 B) REF:75325864
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,46
Valor Final:	159,99
Valor Total:	3.199,80
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	BENFLEX
Item:	0249
Descrição:	PASTILHA DO CÍRCULO (140 B) REF:84165760
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,83
Valor Final:	124,99
Valor Total:	1.249,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	FRAS-LE
Item:	0250
Descrição:	PINO (140 B) REF:70617127
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,35
Valor Final:	17,00
Valor Total:	51,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	CATERPILLAR
Item:	0251
Descrição:	PISTÃO (140 B) REF:71103509
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.627,92
Valor Final:	2.199,99
Valor Total:	6.599,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29



Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: PAVONI

Item: 0252
Descrição: PLACA (140 B) REF:84165763
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 119,00
Valor Final: 100,99
Valor Total: 302,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: GAUSS

Item: 0253
Descrição: PORCAS (140 B) FEF: 70911029
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.970,14
Valor Final: 6,49
Valor Total: 1.622,50
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: PAVONI

Item: 0254
Descrição: PIÃO DA REVERSÃO DO CÍRCULO (140 B) REF:73125501
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.520,42
Valor Final: 3.099,99
Valor Total: 15.499,95
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: CUMIMINS

Item: 0255
Descrição: ROLAMENTO (140 B) REF:87625365
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 619,79
Valor Final: 499,99
Valor Total: 2.999,94
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: SABÓ

Item: 0256
Descrição: ROLAMENTO (140 B) REF:87625366
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 471,04
Valor Final: 399,99
Valor Total: 2.399,94
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: SABÓ

Item: 0257
Descrição: SAPATAS (140 B) REF:75267160
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.140,42
Valor Final: 1.109,99
Valor Total: 11.099,90
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: NAKATA

Item: 0258
Descrição: SILENCIOSO (140 B) REF:73164453



Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.908,96
Valor Final: 1.554,99
Valor Total: 3.109,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: PAVONI

Item: 0259
Descrição: SUPORTE (140 B) REF:75243732
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 257,83
Valor Final: 199,99
Valor Total: 399,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: BIZA

Item: 0260
Descrição: SUPORTE (140 B) REF:87616832
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,50
Valor Final: 39,99
Valor Total: 119,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: BIZA

Item: 0261
Descrição: TRAVA (140 B) REF:87625342
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,35
Valor Final: 13,99
Valor Total: 41,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: BIZA

Item: 0262
Descrição: TRAVA (140 B) REF:87625358
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,79
Valor Final: 16,99
Valor Total: 50,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: BIZA

Item: 0263
Descrição: TRAVA (140 B) REF:87625359
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,31
Valor Final: 17,99
Valor Total: 53,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: BIZA

Item: 0264
Descrição: TRAVA (140 B) REF:87625364
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,54
Valor Final: 39,99
Valor Total: 119,97



Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: BIZA

Item: 0265
Descrição: TURBINA (140 B) REF:71102226
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8.131,67
Valor Final: 6.999,99
Valor Total: 13.999,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: ALTECH

Item: 0266
Descrição: DENTE DO ESCARIFICADOR (140 B) REF:75251673
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,21
Valor Final: 90,99
Valor Total: 2.729,70
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: ITR

Item: 0267
Descrição: ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF:75326559
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,96
Valor Final: 118,99
Valor Total: 356,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: PAVONI

Item: 0268
Descrição: ESPAÇADOR (140 B) REF:75248808
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 133,87
Valor Final: 128,99
Valor Total: 2.579,80
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: BIZA

Item: 0269
Descrição: TUBO DE COMPRESSOR (140 B) REF:75313125
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.056,12
Valor Final: 1.009,99
Valor Total: 1.009,99
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: OPT

Item: 0270
Descrição: TUBO DE INTRODUÇÃO (140 B) REF:75323452
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.537,08
Valor Final: 1.509,99
Valor Total: 4.529,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: OPT

Item: 0271



Descrição: UNHAS DO ESCARIFICADOR (140B) REF: 75251676.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 322,29
 Valor Final: 317,99
 Valor Total: 15.899,50
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
 Modelo: METISA

Item: 0272
 Descrição: BICOS INJETORES (WA 200)
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 570,21
 Valor Final: 559,99
 Valor Total: 5.599,90
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
 Modelo: BOSCH

Item: 0273
 Descrição: BOMBA D'ÁGUA (WA 200)
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.140,42
 Valor Final: 1.129,99
 Valor Total: 2.259,98
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
 Modelo: NONE BRAND

Item: 0274
 Descrição: BOMBA INJETORA (WA 200)
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17.354,17
 Valor Final: 16.899,99
 Valor Total: 16.899,99
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
 Modelo: KOMATSU

Item: 0275
 Descrição: CANTO DA CONCHA (WA 200)
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.041,25
 Valor Final: 1.019,99
 Valor Total: 10.199,90
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
 Modelo: IMPORTADO

Item: 0276
 Descrição: CORREIA REF: 30382612 (WA 200)
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 287,58
 Valor Final: 277,99
 Valor Total: 1.389,95
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
 Modelo: GATEZ

Item: 0277
 Descrição: CORREIA REF: 6738624110 (WA 200)
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 267,75
 Valor Final: 258,99



Valor Total:	1.294,95
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	GATEZ
Item:	0278
Descrição:	CRUZETA REF:4182032820 (WA 200)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.330,42
Valor Final:	2.309,99
Valor Total:	11.549,95
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	NAKATA
Item:	0279
Descrição:	DENTES DA CONCHA (WA 200)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	466,08
Valor Final:	457,99
Valor Total:	27.479,40
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	PAVONI
Item:	0280
Descrição:	FILTRO DE AR (WA 200)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	292,54
Valor Final:	287,99
Valor Total:	2.879,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0281
Descrição:	FILTRO DA CAIXA DE TRANSMISSÃO (WA 200)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	649,54
Valor Final:	230,00
Valor Total:	1.840,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	KOMATSU
Item:	0282
Descrição:	FILTRO DIESEL (WA 200)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	570,21
Valor Final:	150,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	KOMATSU
Item:	0283
Descrição:	FILTRO REF: 700012065 (WA 200)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	818,12
Valor Final:	236,00
Valor Total:	2.360,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	KOMATSU



Item:	0284
Descrição:	FILTRO HIDRÁULICO (WA 200)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	803,25
Valor Final:	155,00
Valor Total:	1.550,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	KOMATSU
Item:	0285
Descrição:	PARABRISA DIANTEIRO (WA 200)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.132,08
Valor Final:	805,00
Valor Total:	1.610,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	KOMATSU
Item:	0286
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE (WA 200)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	153,71
Valor Final:	42,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	KOMATSU
Item:	0287
Descrição:	PARAFUSOS DOS DENTES DA CONCHA (WA 200)
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,18
Valor Final:	20,99
Valor Total:	5.247,50
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	CATERPILAR
Item:	0288
Descrição:	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (WA 200)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,08
Valor Final:	177,99
Valor Total:	1.423,92
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	SABÓ
Item:	0289
Descrição:	RETROVISOR (WA 200)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	837,96
Valor Final:	449,99
Valor Total:	1.799,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	SARAIVA
Item:	0290
Descrição:	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (WA 200)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,13



Valor Final: 169,99
 Valor Total: 679,96
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: SABÓ

Item: 0291
 Descrição: SISTEMA DE FREIOS REF: 4172211361 (WA 200)
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.776,67
 Valor Final: 2.599,99
 Valor Total: 12.999,95
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: DELLA

Item: 0292
 Descrição: TERMINAL DO CABO DE ACELERAÇÃO (WA 200)
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 188,42
 Valor Final: 159,99
 Valor Total: 479,97
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: CABOFLEX

Item: 0293
 Descrição: TURBINA (WA 200)
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12.346,25
 Valor Final: 5.499,99
 Valor Total: 10.999,98
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: ALTECH

Item: 0294
 Descrição: ALTERNADOR W20 E
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.330,42
 Valor Final: 2.049,99
 Valor Total: 2.049,99
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: DT

Item: 0295
 Descrição: ANEL (W20E) REF: 148880 A1
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 39,67
 Valor Final: 34,99
 Valor Total: 209,94
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
 Modelo: PAVONI

Item: 0296
 Descrição: ANEL (W20E) REF: 148930A1
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,87
 Valor Final: 12,99
 Valor Total: 77,94
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)



Modelo:	PAVONI
Item:	0297
Descrição:	ANEL (W20E) REF: 148939A1
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,54
Valor Final:	39,99
Valor Total:	239,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	PAVONI
Item:	0298
Descrição:	ANEL (W20E) REF: 148944A1
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,71
Valor Final:	25,99
Valor Total:	155,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	PAVONI
Item:	0299
Descrição:	ANEL (W20E) REF: 148946A1
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,88
Valor Final:	11,99
Valor Total:	71,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	PAVONI
Item:	0300
Descrição:	ANEL (W20E) REF: 148964A1
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,88
Valor Final:	11,99
Valor Total:	71,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	PAVONI
Item:	0301
Descrição:	ANEL (W20E) REF: 1906694
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,08
Valor Final:	88,99
Valor Total:	533,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	SABÓ
Item:	0302
Descrição:	ANEL (W20E) REF:148960A1
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,88
Valor Final:	12,99
Valor Total:	77,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	SABÓ
Item:	0303
Descrição:	ANEL (W20E) REF:D31954
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	14,88
Valor Final:	12,99
Valor Total:	77,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	SABÓ

Item:	0304
Descrição:	ANEL (W20E)REF: 148965 A1
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,67
Valor Final:	30,99
Valor Total:	185,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	SABÓ

Item:	0305
Descrição:	ANEL VEDADOR (W20E)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,38
Valor Final:	60,99
Valor Total:	365,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	SABÓ

Item:	0306
Descrição:	BICOS INJETOR W20 E
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.140,42
Valor Final:	989,99
Valor Total:	5.939,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	PAVONI

Item:	0307
Descrição:	BOMBA D'ÁGUA (W20E)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.338,75
Valor Final:	989,99
Valor Total:	1.979,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	PAVONI

Item:	0308
Descrição:	BOMBA INJETORA W20 E
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16.263,33
Valor Final:	14.999,99
Valor Total:	14.999,99
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	PAVONI

Item:	0309
Descrição:	BRAÇADEIRA (W20E)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,89
Valor Final:	9,99
Valor Total:	49,95
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	PAVONI
Item:	0310
Descrição:	CABO DO ACELERADOR (W20E)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	436,33
Valor Final:	309,99
Valor Total:	1.549,95
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	CABO FLEX
Item:	0311
Descrição:	CALÇO DO CILINDRO (W20E)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,42
Valor Final:	134,99
Valor Total:	404,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	NEW HOLLAND
Item:	0312
Descrição:	CANTO DE CONCHA (W20 E)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.041,25
Valor Final:	900,99
Valor Total:	9.009,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	LONKING
Item:	0313
Descrição:	CARCAÇA DO LADO DIREITO (W20E)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.197,92
Valor Final:	4.999,99
Valor Total:	4.999,99
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	YTP
Item:	0314
Descrição:	CARCAÇA DO LADO ESQUERDO ((W20E) REF: 148881A1
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.197,92
Valor Final:	485,99
Valor Total:	485,99
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	YTP
Item:	0315
Descrição:	CONEXÃO (W20E)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	609,88
Valor Final:	449,99
Valor Total:	1.349,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	PATROL
Item:	0316
Descrição:	CORREIA DO ALTERNADOR (W20E)
Quantidade:	4



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	332,21
Valor Final:	249,99
Valor Total:	999,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	DAYCO
Item:	0317
Descrição:	CRUZETAS (W20E)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	471,04
Valor Final:	414,99
Valor Total:	2.489,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	SOMAHX
Item:	0318
Descrição:	DENTE DA CONCHA (W20 E).
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	282,63
Valor Final:	264,99
Valor Total:	21.199,20
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	ITR
Item:	0319
Descrição:	DISCO DE FREIO (W20E) REF: 148962
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	213,21
Valor Final:	204,99
Valor Total:	614,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	HIPPER FREIOS
Item:	0320
Descrição:	DISCO SEPARADOR (W20E) REF: 148963A1
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	233,04
Valor Final:	189,99
Valor Total:	569,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	DANA
Item:	0321
Descrição:	ELEMENTO DA TRANSMISSÃO (W20E) REF: S300744
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,21
Valor Final:	23,99
Valor Total:	191,92
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SDLG
Item:	0322
Descrição:	ELEMENTO (W 20 E)REF 149166 AI
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,21
Valor Final:	20,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	KOMATSU
Item:	0323
Descrição:	ELEMENTO DO CONJUNTO (W20E)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,29
Valor Final:	234,99
Valor Total:	469,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SCHULZ
Item:	0324
Descrição:	ELEMENTO DO FILTRO (W20E)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,42
Valor Final:	134,99
Valor Total:	269,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SCHULZ
Item:	0325
Descrição:	FILTRO DE AR (W20E) REF: 149167A1
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,13
Valor Final:	90,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	KOMATSU
Item:	0326
Descrição:	FILTRO DIESEL (W20E) REF: 1930942
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	297,50
Valor Final:	89,00
Valor Total:	1.068,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	KOMATSU
Item:	0327
Descrição:	FILTRO DIESEL (W20E) REF: 1931063
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	309,90
Valor Final:	89,00
Valor Total:	1.068,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	KOMATSU
Item:	0328
Descrição:	FILTRO HIDRÁULICO (W20E) REF: A45625
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	230,56
Valor Final:	90,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	KOMATSU
Item:	0329
Descrição:	FILTRO HIDRAULICO (W20E) REF: L114122



Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 262,79
 Valor Final: 90,00
 Valor Total: 720,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: KOMATSU

Item: 0330
 Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE (W20E) REF: 1932217
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 275,19
 Valor Final: 90,00
 Valor Total: 1.080,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: KOMATSU

Item: 0331
 Descrição: INDICADOR DE COMBUSTÍVEL (W20 E)
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 818,13
 Valor Final: 600,00
 Valor Total: 1.200,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: KOMATSU

Item: 0332
 Descrição: KIT LONA E ARREBITE (W20E)
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 250,40
 Valor Final: 135,00
 Valor Total: 1.080,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: KOMATSU

Item: 0333
 Descrição: MOTOR DE PARTIDA W20 E
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6.346,67
 Valor Final: 1.800,00
 Valor Total: 1.800,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: KOMATSU

Item: 0334
 Descrição: PARAFUSOS C/ POLCAS DA CONCHA E LÂMINAS (W20E)
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 36,69
 Valor Final: 24,99
 Valor Total: 7.497,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: FEY

Item: 0335
 Descrição: REPARO DA DIREÇÃO (W20E) REF: 6109452
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 242,96
 Valor Final: 179,99
 Valor Total: 539,97



Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: SABÓ

Item: 0336
Descrição: REPARO PARA OS CILINDROS (W20E)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 793,33
Valor Final: 679,99
Valor Total: 6.799,90

Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: SABÓ

Item: 0337
Descrição: RETENTOR (W20E)
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 109,08
Valor Final: 69,99
Valor Total: 349,95

Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: SABÓ

Item: 0338
Descrição: RETENTOR (W20E) REF: 148933A1
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 208,25
Valor Final: 183,99
Valor Total: 919,95
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: SABÓ

Item: 0339
Descrição: RETENTOR (W20E) REF:145992A1
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 111,56
Valor Final: 79,99
Valor Total: 239,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: SABÓ

Item: 0340
Descrição: ROLAMENTO (W20E)REF: 148957A1
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 912,33
Valor Final: 689,99
Valor Total: 2.069,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: SABÓ

Item: 0341
Descrição: SUPORTE DO CALÇO (W20E)
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.429,58
Valor Final: 1.749,99
Valor Total: 5.249,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: BIZA

Item: 0342



Descrição:	SUPORTE DO FILTRO DE AR W20 E
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.132,08
Valor Final:	1.999,99
Valor Total:	1.999,99
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	OF

Item:	0343
Descrição:	TENSOR CORREIA DO MOTOR (W20E)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	842,92
Valor Final:	779,99
Valor Total:	2.339,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	TTN

Item:	0344
Descrição:	VEDADOR (W20E)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	709,04
Valor Final:	649,99
Valor Total:	2.599,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	DANFOSS

Item:	0345
Descrição:	VEDADOR (W20E) REF: 148939A1
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	476,00
Valor Final:	428,99
Valor Total:	1.715,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	DANFOSS

Item:	0346
Descrição:	VEDADOR (W20E) REF:148940A1
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	265,27
Valor Final:	208,99
Valor Total:	835,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	DANFOSS

Item:	0347
Descrição:	MOLA (W20E) REF: 148959A1
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,13
Valor Final:	89,99
Valor Total:	269,97
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	TRATORMAG

Item:	0348
Descrição:	FILTRO HIDRAULICO (W20E)REF: L104990
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,42
Valor Final:	199,99



Valor Total:	1.599,92
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	WEGA
Item:	0349
Descrição:	BICOS INJETORES (RANDOM 406).
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	265,28
Valor Final:	208,99
Valor Total:	208,99
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	BOSCH
Item:	0350
Descrição:	BOMBA D'ÁGUA (RANDOM 406)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.123,75
Valor Final:	1.279,99
Valor Total:	2.559,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	TTN
Item:	0351
Descrição:	BOMBA DE TRANSFERENCIA (RANDOM 406)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.454,17
Valor Final:	5.419,99
Valor Total:	10.839,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	HIDROPRESS
Item:	0352
Descrição:	BOMBA HIDRÁULICA (RANDOM 406)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.735,00
Valor Final:	7.404,99
Valor Total:	7.404,99
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	HIDROPRESS
Item:	0353
Descrição:	BUCHA DE 1 POLEGADA (RANDOM 406)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,13
Valor Final:	97,99
Valor Total:	783,92
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	NAC
Item:	0354
Descrição:	BUCHA DE 2 POLEGADAS (RANDOM 406)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,75
Valor Final:	138,99
Valor Total:	1.111,92
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	R-FLEX



Item:	0355
Descrição:	BUCHA DE 2,5 POLEGADAS (RANDON 406)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,17
Valor Final:	148,99
Valor Total:	1.191,92
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	R-FLEX
Item:	0356
Descrição:	BUCHA DE 3 POLEGADAS (RANDON 406)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,30
Valor Final:	196,99
Valor Total:	787,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	OPT
Item:	0357
Descrição:	CALÇO DO CILINDRO (RANDON 406)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	386,75
Valor Final:	377,99
Valor Total:	755,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	APC
Item:	0358
Descrição:	CALÇO DO MOTOR (RANDON 406)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	483,44
Valor Final:	476,99
Valor Total:	1.907,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	APC
Item:	0359
Descrição:	CANO INJETOR (RANDON 406)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	277,67
Valor Final:	267,99
Valor Total:	1.071,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	USAPARTS
Item:	0360
Descrição:	CILINDRO DE FREIO (RANDON 406)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	793,33
Valor Final:	782,99
Valor Total:	3.131,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	SOMAHX
Item:	0361
Descrição:	CRUZETA DA TRANSMISSÃO (RANDON 406)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	560,30



Valor Final: 240,00
 Valor Total: 720,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: RANDON

Item: 0362
 Descrição: CILINDRO DO RETRO TRASEIRO (RANDON 406)
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6.247,50
 Valor Final: 4.299,99
 Valor Total: 21.499,95
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: VEDA FORT

Item: 0363
 Descrição: DENTES DA CONCHA (RANDON 406)
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 208,25
 Valor Final: 194,99
 Valor Total: 38.998,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: SOMAHX

Item: 0364
 Descrição: DENTES DE CANTO DA CONCHA TRAZEIRA (RANDON 406)
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 247,92
 Valor Final: 214,99
 Valor Total: 17.199,20
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: SOMAHX

Item: 0365
 Descrição: DESCARGA (RANDON 406)
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.231,25
 Valor Final: 1.949,99
 Valor Total: 1.949,99
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: GTT PARTS

Item: 0366
 Descrição: DIFERENCIAL DIANTEIRO (RANDON 406)
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.826,25
 Valor Final: 2.499,99
 Valor Total: 2.499,99
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: LIUGONG

Item: 0367
 Descrição: FILTRO DE AR (RANDON 406)
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 282,63
 Valor Final: 209,99
 Valor Total: 2.099,90
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)



Modelo:	WEGA
Item:	0368
Descrição:	DIFERENCIAL TRASEIRO (RANDOM 406)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.826,25
Valor Final:	2.299,99
Valor Total:	2.299,99
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	LIUGONG
Item:	0369
Descrição:	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (RANDOM 406)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	842,92
Valor Final:	779,99
Valor Total:	4.679,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	TRW
Item:	0370
Descrição:	DISCO DE FREIO TRASEIRO (RANDOM 406)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	842,92
Valor Final:	749,99
Valor Total:	4.499,94
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	TRW
Item:	0371
Descrição:	FILTRO DIESEL (RANDOM 406)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	286,10
Valor Final:	249,99
Valor Total:	2.999,88
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	WEGA
Item:	0372
Descrição:	FILTRO HIDRÁULICO (RANDOM 406)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	674,33
Valor Final:	609,99
Valor Total:	4.879,92
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	WEGA
Item:	0373
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE (RANDOM 406)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	218,17
Valor Final:	194,99
Valor Total:	2.339,88
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	WEGA
Item:	0374
Descrição:	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO (RANDOM 406)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Metro



Valor Referência	208,25
Valor Final:	179,99
Valor Total:	2.699,85
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	IMPERIO MANGUEIRAS

Item:	0375
Descrição:	MOTOR DE PARTIDA (RANDON 406)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.908,75
Valor Final:	4.499,99
Valor Total:	4.499,99
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	EURO

Item:	0376
Descrição:	PARAFUSOS PARA DENTES (RANDON 406)
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,81
Valor Final:	15,99
Valor Total:	6.396,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	METISA

Item:	0377
Descrição:	RADIADOR (RANDON 406)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.363,33
Valor Final:	4.249,99
Valor Total:	4.249,99
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	FLIPPE

Item:	0378
Descrição:	REPARO DO CILINDRO (RANDON 406)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	555,33
Valor Final:	449,99
Valor Total:	6.749,85
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	SABO

Item:	0379
Descrição:	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (RANDON 406)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	257,83
Valor Final:	239,99
Valor Total:	959,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	SABO

Item:	0380
Descrição:	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (RANDON 406)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	877,63
Valor Final:	739,99
Valor Total:	2.959,96
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva



Nome da Empresa:	AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo:	SABO
Item:	0381
Descrição:	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA (RANDON 406)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.338,75
Valor Final:	178,00
Valor Total:	178,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	RANDON
Item:	0382
Descrição:	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA GRANDE (RANDON 406)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	622,77
Valor Final:	110,00
Valor Total:	330,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	RANDON
Item:	0383
Descrição:	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA PEQUENO (RANDON 406)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	604,92
Valor Final:	110,00
Valor Total:	330,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	RANDON
Item:	0384
Descrição:	SEMI EIXO DIANTEIRO (RANDON 406)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.222,92
Valor Final:	604,00
Valor Total:	604,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	RANDON
Item:	0385
Descrição:	SEMI EIXO TRASEIRO (RANDON 406)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.222,92
Valor Final:	660,00
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	RANDON
Item:	0386
Descrição:	TURBINA (RANDON 406)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.668,75
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	RANDON
Item:	0387
Descrição:	BOMBA DE TRANSFERENCIA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT
Quantidade:	2



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.181,67
Valor Final:	1.699,99
Valor Total:	3.399,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	TTN
Item:	0388
Descrição:	BOMBA INJETORA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16.114,58
Valor Final:	13.999,99
Valor Total:	27.999,98
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo:	TTN
Item:	0389
Descrição:	CANTO DA LAMINA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	287,58
Valor Final:	70,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	METISA
Item:	0390
Descrição:	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.197,92
Valor Final:	2.600,00
Valor Total:	5.200,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	JCB
Item:	0391
Descrição:	DENTES DA CONCHA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,42
Valor Final:	90,00
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	JCB
Item:	0392
Descrição:	FILTRO DE AR EXTERNO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	262,79
Valor Final:	134,99
Valor Total:	2.024,85
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0393
Descrição:	FILTRO HIDRÁULICO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	780,94
Valor Final:	449,99
Valor Total:	6.749,85
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29



Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0394
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT 320/04133
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,08
Valor Final:	177,99
Valor Total:	2.669,85
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0395
Descrição:	FILTRO DE AR INTERNO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	265,27
Valor Final:	209,99
Valor Total:	3.149,85
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0396
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTÍVEL RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT REF. 32/925994
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,08
Valor Final:	179,99
Valor Total:	2.699,85
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0397
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTÍVEL RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT REF. 320/0709 (28325961)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,25
Valor Final:	169,99
Valor Total:	2.549,85
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	WEGA
Item:	0398
Descrição:	PARAFUSOS DOS DENTES RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,86
Valor Final:	9,49
Valor Total:	1.898,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	PAVONI
Item:	0399
Descrição:	RADIADOR RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.660,83
Valor Final:	758,00
Valor Total:	758,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por:	Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa:	DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
Modelo:	JCB
Item:	0400
Descrição:	FILTRO DE TRANSMISSÃO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT



Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 813,17
 Valor Final: 199,00
 Valor Total: 2.985,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: JCB

Item: 0401
 Descrição: TURBINA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10.115,00
 Valor Final: 2.049,99
 Valor Total: 4.099,98
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: MASTER POWER

Item: 0402
 Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 535,50
 Valor Final: 155,50
 Valor Total: 622,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: JCB

Item: 0403
 Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 535,50
 Valor Final: 155,00
 Valor Total: 620,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: JCB

Item: 0404
 Descrição: JOGO DO FILTRO DO AR CONDICIONADO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 545,42
 Valor Final: 151,00
 Valor Total: 2.265,00
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA (05.003.678/0001-41)
 Modelo: JCB

Item: 0405
 Descrição: ALTERNADOR (13180)
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.908,75
 Valor Final: 4.879,99
 Valor Total: 4.879,99
 Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
 Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
 Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
 Modelo: DITA

Item: 0406
 Descrição: BICOS INJETOR (13180)
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 808,21
 Valor Final: 794,99
 Valor Total: 9.539,88



Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: BOSCH

Item: 0407
Descrição: PARA-CHOQUE DIANTEIRO (13180)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.181,67
Valor Final: 2.174,99
Valor Total: 4.349,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: L.PLASTIC

Item: 0408
Descrição: BATERIA 150 AH MB 2219
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.180,08
Valor Final: 1.176,99
Valor Total: 35.309,70
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: JUPTER

Item: 0409
Descrição: BATERIA 100 AMPERES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 877,63
Valor Final: 871,99
Valor Total: 17.439,80
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: JUPTER

Item: 0410
Descrição: BATERIA DE 80 AMPERES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 877,63
Valor Final: 849,99
Valor Total: 16.999,80
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME (06.305.185/0001-29)
Modelo: JUPTER

Item: 0411
Descrição: ESTOPA BRANCA DE 2 150G
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 374,36
Valor Final: 29,00
Valor Total: 14.500,00
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: WORKER

Item: 0412
Descrição: BOMBA DE GRAXA DE 10 QUILOS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 577,65
Valor Final: 569,99
Valor Total: 1.709,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: LUMAGI

Item: 0413



Descrição: BOMBA DE GRAXA DE 7 QUILOS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 520,63
Valor Final: 504,99
Valor Total: 2.524,95
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: LUMAGI

Item: 0414
Descrição: BOMBA DE TRANSFERENCIA DE COMBUSTÍVEL
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 718,97
Valor Final: 701,99
Valor Total: 2.105,97
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: CUMMINS

Item: 0415
Descrição: COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.181,67
Valor Final: 2.169,99
Valor Total: 4.339,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: GREEN

Item: 0416
Descrição: RADIADORES
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.222,92
Valor Final: 3.209,99
Valor Total: 6.419,98
Adjudicado em: 15/09/2021 - 12:41:29
Adjudicado por: Wesley Soares da Silva
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA (22.171.109/0001-24)
Modelo: VISCONDE

Wesley Soares da Silva

Pregoeiro

